Quam sit fieri debeat confirmatio. **R.** **F**rm **H**osti. **D**. p. pio fieri examinatio. p. so. ay. ta. eligenti quod electus esse non opponatur. **A.** **F**acit. ex. de elec. cu. nobis oli. **B.** **C**onsulit. et. sup. iori. ut. ip. ele. ctu. ad. pte. trahat. a. de. hijs. q. impedi. re. ipm. pnt. dilige. ex. q. rat. a. si. impe. dimetu. inuenerit. secreta. ad. renua. du. inducat. ex. de elec. **D**ubiu. ij. in. fi. a. ex. de. simo. p. tuas. in. fi. **A.** **R**on. tu. ipm. publice. vel. infame. **F**rm. eude. **H**osti. ut. in. su. con. eo. ti. q. xxij. **B.** **A**ls. vero. **F**rm. allegata. a. pbata. p. ce. dat. **A.** **S**i. si. in. occulto. sit. impedime. tu. a. ille. instat. p. confirmatoe. in. manife. sto. caueat. q. tu. pt. ne. faciat. et. sciaz. ut. d. in. dicta. q. xxij. **B.** **R**ota. etiam. hic. q. si. int. cetera. q. obiaunt. electo. seu. postulato. seu. alt. pmouedo. ad. di. gnitate. opponat. de. euideti. defectu. sci. entie. vel. p. sone. p. d. de. h. examinatio. fieri. **E**t. si. hoc. inueniat. falsu. oppone. tes. excludit. ab. oibz. alijs. q. opposue. rat. a. etiam. puniunt. acti. in. pbatoe. oim. defessit. ex. de elec. **S**i. forte. li. vi.

Si confirmatio fiat non uocato peti. tore. vel. alio. q. se. uellet. opponere. a. non. discussio. negotio. irrita. est. **E**t. d. fieri. talis. uocatio. no. iati. qm. est. co. electus. vel. apparet. oppositor. alias. gnate. in. ecclia. in. q. electio. facta. est. ut. si. uoluit. se. opponere. appareat. in. petiti. termino. p. p. tione. assignato. **E**t. hoc. hnt. locu. su. electo. sit. in. cordia. siue. in. discordia. ex. de elec. qm. li. vi. **V**tru. q. opponit. electo. aliqd. crim. teneat. se. inscribere. vide. infra. **I**nscrip. q. ij. **V**ide. de. hijs.

q. pnt. impedire. confirmatoe. c. de elec. i. mult. loca. a. **O**rdinatio. p. totu.

Confirmatio sacramenti sacra. menti confirmatois. vtz. sit. de. ne. cessitate. salut. **R.** **F**rm. **D**e. du. plex. e. nccitas. salut. q. daz. p. tines. ad. ee. **E**t. q. da. ad. bn. esse. **E**t. q. de. scdo. mo. confirmatio. est. nccaria. non. p. o. **R**a. a. si. ne. h. pt. h. salutai. **E**st. at. nccaria. p. t. spual. pugna. ad. qua. adiuua. h. p. o. h. t. o. z. sic. simplr. no. sit. sacramtu. ne. cessitate. h. nihilomin. d. t. p. t. d. a. z. nabil. e. **C**on. **T**ho. a. al. in. iij. di. vij. **A** **J**dem. in. su. co. li. iij. ti. xliij. q. xlv. **B.**

Que. sit. de. sbstancia. o. h. t. o. is. **R.** **F**rm. **p**e. q. n. q. duo. q. de. ex. pte. ip. h. i. sac. menti. s. materia. chrisma. a. fo. z. v. lo. y. **D**uo. ex. pte. ministri. s. dignitas. p. o. ti. ficat. a. intetio. **V**nu. ex. pte. suscipiet. s. q. chrisma. in. stote. **R**a. q. o. h. t. o. e. o. fer. audacia. spual. euideti. sit. i. stote. **C**o. **t**ho. a. **A**l. ubi. sup. **A** **J**dem. i. su. co. eo. ti. q. xlvj. vbi. ee. d. q. chrisma. est. oleu. cu. ballamo. ab. ep. o. scificatu. **B.**